[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 30  июля  2014 года                                                                                                  № 11

пос. Кез

Об организации и обеспечении  проведения
публичных      слушаний     на    территории
муниципального образования «Ключевское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ключевское», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Ключевское» от 28 февраля 2007 года № 26 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Организовать и обеспечить проведение публичных слушаний на территории муниципального образования «Ключевское»  по проекту внесения изменений в решение  Совета  депутатов муниципального  образования «Ключевское»  от  18 декабря 2013 года № 69 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки  муниципального  образования «Ключевское».
2.Создать комиссию, ответственную за подготовку, проведение публичных слушаний и предварительное рассмотрение их результатов в следующем составе:
Председатель комиссии  Главатских В.А. -   Глава муниципального образования «Ключевское»
Члены комиссии: Жигалова Г.А. – депутат муниципального образования
                              Тронина И.Л.. – депутат муниципального образования
             3.  Согласовать следующее место и дату проведения публичных слушаний:
[bookmark: _GoBack]               -д. Пужмезь, д. М-Пужмезь, д. В-Сыга,  поч. Пажман, д. Квасер, д. Камыжево, д. М-Луд, д. Ключевское, д. Верх-Уди – помещение Пужмезьского сельского клуба (по согласованию),  по адресу д. Пужмезь, ул. Комсомольская, 1 «а», 25 августа  2014 года  12.00 часов.

           4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном  бюллетене  «Ключевской вестник».

Глава муниципального
образования «Ключевское»                                                        В.А. Главатских

image1.png